
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

EDITAL UESC Nº 84 
CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR PARA REASSUNÇÃO NO CARGO 
 
 
 

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual de Santa 
Cruz, considerando informações constantes do Processo Gab. Reitoria nº. 
114074, resolve: 

 
 
Item 1 - Convocar a servidora MILENA ANDRADE DE 

SOUZA, Técnico Universitário, matrícula nº. 73527219-2, para reassunção até 
o dia 17 de junho de 2016, tendo em vista o término de licença para tratar de 
interesse particular. 

 
 
Item 2 –  A não apresentação da servidora no prazo 

acima estabelecido, implicará em abertura de processo administrativo 
disciplinar para apuração de provável abandono de cargo. 
 
 
 

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 6 de junho de 2016. 
 
 
 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR EM EXERCÍCIO 


